
Závod pro veřejnost 
            6. Slezská zimní liga 

Zimní mistrovství Slezska dvojic (kat.A) 
 
Datum: sobota  21.1.2023 
Pořadatel: HAV 
Místo: Komunitní centrum Všichni spolu, Ostrava – Poruba    49.8390661N, 18.1802608E 
 
Zákaz: Přísný zákaz použití bot hřeby!  Do budovy nevstupuje ve špinavých botách. 
 
Parkování: Parkování v areálu pouze pro pořadatele. 
Zaparkujte v městské zástavbě v okolí a přijďte pěšky. 
Porušení dopravní značky zákaz vjezdu na začátku slepé ulice na vlastní riziko. 

Startovné:  B,C,VET = 60,- Kč/osobu 
                    A = 100,- Kč/osobu,  to je 200,- Kč/jednu dvojici   
Na účet HAV 2900114694/2010 popř. vhoďte do kasičky v centru. 

Přihlášky - pozor na termín kat. A:   
Kategorie A: do 9.1.2022 (z důvodu náročné přípravy speciální párové mapy) 
Kategorie B, C, VET: do středy 18.1.2023    Vše v přihláškovém systému ORIS. 
Při přihlášení si sami vyberte volný startovní čas ve zveřejněné interaktivní startovce. 
 
Start 00:   10:00  
Vynulujte čip. Na startu si odeberte mapu a odstartujte se na krabičku START. 
 
Cíl: Postup z poslední kontroly do cíle nebude fáborkovaný.  
V cíli čipněte cíl a v centru si potom vyčtěte čip.  
 
Kategorie A: Kategorie A proběhne jako závod dvojic.  Párová mapa ve speciální úpravě.  
Při závodě musí prokázat oba členové dvojice orientační schopnosti - trať je rozdělena na několik úseků, 
na kterých se členové dvojice povinně střídají v mapování.  
Na startu si oba členové dvojice aktivují svůj vlastní čip a na trati razí oba všechny kontroly. V cíli jim bude 
dosažený čas započítaný do hodnocení jednotlivců podle jejich kategorie.  
Je možné libovolné složení dvojice DD,MM,DM,MD (u případné dvojice rodič+dítě, by mělo být dítě na 
úrovni alespoň A). 
Závod není možné absolvovat jako jednotlivec. Kdo nemá parťáka/parťačku, hlaste se do kat.B. 
V 9:45 hod. proběhne rozprava k závodu a názorná ukázka předávky vedení ve dvojici. 
 
Délky tratí: A =4,3 km   HB =3,5 km   DB=3,0 km 

VET=2,5 km snadno schůdná a orientačně těžká C=2,0 km - orientačně lehká 
 
Mapa: Pustkovecké údolí   měřítko 1 : 4 000    e=2,5m   ISSprOM     A4    
mapoval a kreslil Zdeněk Jakobi       Mapa bude vodovzdorná 
 
Terén: klidová zóna města (park a zástavba městská i vesnická) 
 
Ražení: SI - bude nastaveno kontaktní ražení. Na kontrolách budou tréninkové lampiony 15x15 cm. 
 
Popisy: kat. A pouze na mapě 
              kat. B, C, VET na ORISu – každý si vytiskne sám…. a na mapě 
 
Výsledky: Průběžné v centru – konečné výsledky po závodě na ORISu. 
 
Upozornění: Každý se účastní závodu na vlastní zodpovědnost a riziko! Za děti odpovídají jejich zákonní 
zástupci. 

Na Vaši účast se těší pořadatelé z Havířova. 


